
Liberecké střelecké dny 19.-20.10.2015 - výsledky soutěží
Celkový přehled všech soutěží podle abecedy

Příjmení a jméno Nar. Škola

VzPu     

5 ran

Závod 

sklopky

Sklopky 

čas

Závod 

SM

Borrelli Marco 2001 5. května - - - -

Brož Adam 2006 Vrchlického 36 1 1:40 28

Černý David 2006 Vrchlického 23 1 3:01 23

Černý Vojta 2002 Broumovská 41 5 0:54 32

Darvaz Michal 2001 Tisá 27 5 1:11 24

Dorta Karel 2000 Jablonec n.N. 30 2 1:39 39

Drnko Nikolas 2000 Východní 25 2 2:10 28

Dubinová Sabina 2002 Libochovice 45 1 1:00 36

Dunková Natálie 2003 Lovosice - - - -

Fiala Dominik 2000 Bílina 38 4 1:19 40

Galuka Jani 2002 Terezín 19 0 1:43 5

Hartman Kryštof 2004 Vrchlického 34 4 1:30 18

Havlíček Antonín 2002 Děčín - 2 1:46 -

Hybner Jaroslav 2005 El. Krásnohorské 21 3 1:53 33

Illin Sergej 2003 Máchovka 26 2 1:30 42

Jakubů Radka 2006 Vrchlického 40 3 1:25 41

Jeníková Markéta 1970 dospělý - - - 34

Ježek Ondra 2002 Broumovská 32 3 1:13 33

Kica Martin 2002 Č. Lípa 31 0 1:19 17

Kraus Petr 2004 Vrchlického 33 1 2:03 26

Kuřák Štěpán 2005 nám. Míru 23 2 1:15 17

Matošková Bára 2003 Oblačná 45 5 0:59 40

Mendyszewski Adam 2006 Vrchlického 41 1 1:30 21

Moravec Jiří 1953 dospělý 32

Neckářová Agáta 2006 Vrchlického 39 0 1:49 43

Paur Tomáš 2006 Vrchlického 28 3 2:15 23

Píša František 2001 Chřibská 15 0 3:27 37

Pravda Josef 2001 Máchovka 25 0 1:18 43

Rajská Erika 2000 U školy 32 5 1:19 15

Rethy Martin 1990 dospělý - - - 31

Říhová Julie 2005 Husova 25 3 1:33 35

Stach Lukáš 2003 Děčín - - - -

Stárková Adéla 2006 Vrchlického 23 3 1:51 31

Surka Petr 2000 Lom - - - -

Šašek Martin 2005 Barvířská 44 1 1:49 36

Šprdlík Filip 2005 Vrchlického 20 0 3:00 37

Šprdlík Filip 2005 Vrchlického 18 3 1:17 35

Štencl Ondra 2005 Husova 26 4 0:45 29

Tancošová Irena 2001 Teplice 30 1 1:12 44

Toráková Markéta 2001 Broumovská 41 3 2:01 28

Vícha Adam 2005 Vrchlického 34 1 1:14 26

Vlasatá Anna 2005 Vrchlického 39 2 1:15 31

Wachwitz Jakub 2005 5. května 20 3 1:57 42



Záborec Vojta 2003 Lesní 43 2 1:29 27

Zeman Karel 2000 Teplice - - - -



Liberecké střelecké dny 19.-20.10.2015 - výsledky soutěží
Vzduchová puška 5 ran

Pořadí Příjmení a jméno Nar. Škola Bodů

1. Dubinová Sabina 2002 Libochovice 45

2. Matošková Bára 2003 Oblačná 45

3. Šašek Martin 2005 Barvířská 44

4. Záborec Vojta 2003 Lesní 43

5. Mendyszewski Adam 2006 Vrchlického 41

6. Černý Vojta 2002 Broumovská 41

7. Toráková Markéta 2001 Broumovská 41

8. Jakubů Radka 2006 Vrchlického 40

9. Vlasatá Anna 2005 Vrchlického 39

10. Neckářová Agáta 2006 Vrchlického 39

11. Fiala Dominik 2000 Bílina 38

12. Brož Adam 2006 Vrchlického 36

13. Vícha Adam 2005 Vrchlického 34

14. Hartman Kryštof 2004 Vrchlického 34

15. Kraus Petr 2004 Vrchlického 33

16. Ježek Ondra 2002 Broumovská 32

17. Rajská Erika 2000 U školy 32

18. Kica Martin 2002 Č. Lípa 31

19. Dorta Karel 2000 Jablonec n.N. 30

20. Tancošová Irena 2001 Teplice 30

21. Paur Tomáš 2006 Vrchlického 28

22. Darvaz Michal 2001 Tisá 27

23. Illin Sergej 2003 Máchovka 26

24. Štencl Ondra 2005 Husova 26

25. Pravda Josef 2001 Máchovka 25

26. Drnko Nikolas 2000 Východní 25

27. Říhová Julie 2005 Husova 25

28. Stárková Adéla 2006 Vrchlického 23

29. Černý David 2006 Vrchlického 23

30. Kuřák Štěpán 2005 nám. Míru 23

31. Hybner Jaroslav 2005 El. Krásnohorské 21

32. Šprdlík Filip 2005 Vrchlického 20

33. Wachwitz Jakub 2005 5. května 20

34. Galuka Jani 2002 Terezín 19

35. Šprdlík Filip 2005 Vrchlického 18

36. Píša František 2001 Chřibská 15



Liberecké střelecké dny 19.-20.10.2015 - výsledky soutěží
Sklopky

Pořadí Příjmení a jméno Nar. Škola Zásahy Čas

1. Černý Vojta 2002 Broumovská 5 0:54

2. Matošková Bára 2003 Oblačná 5 0:59

3. Darvaz Michal 2001 Tisá 5 1:11

4. Rajská Erika 2000 U školy 5 1:19

5. Štencl Ondra 2005 Husova 4 0:45

6. Fiala Dominik 2000 Bílina 4 1:19

7. Hartman Kryštof 2004 Vrchlického 4 1:30

8. Ježek Ondra 2002 Broumovská 3 1:13

9. Šprdlík Filip 2005 Vrchlického 3 1:17

10. Jakubů Radka 2006 Vrchlického 3 1:25

11. Říhová Julie 2005 Husova 3 1:33

12. Stárková Adéla 2006 Vrchlického 3 1:51

13. Hybner Jaroslav 2005 El. Krásnohorské 3 1:53

14. Wachwitz Jakub 2005 5. května 3 1:57

15. Toráková Markéta 2001 Broumovská 3 2:01

16. Paur Tomáš 2006 Vrchlického 3 2:15

17. Vlasatá Anna 2005 Vrchlického 2 1:15

18. Kuřák Štěpán 2005 nám. Míru 2 1:15

19. Záborec Vojta 2003 Lesní 2 1:29

20. Illin Sergej 2003 Máchovka 2 1:30

21. Dorta Karel 2000 Jablonec n.N. 2 1:39

22. Havlíček Antonín 2002 Děčín 2 1:46

23. Drnko Nikolas 2000 Východní 2 2:10

24. Dubinová Sabina 2002 Libochovice 1 1:00

25. Tancošová Irena 2001 Teplice 1 1:12

26. Vícha Adam 2005 Vrchlického 1 1:14

27. Mendyszewski Adam 2006 Vrchlického 1 1:30

28. Brož Adam 2006 Vrchlického 1 1:40

29. Šašek Martin 2005 Barvířská 1 1:49

30. Kraus Petr 2004 Vrchlického 1 2:03

31. Černý David 2006 Vrchlického 1 3:01

32. Pravda Josef 2001 Máchovka 0 1:18

33. Kica Martin 2002 Č. Lípa 0 1:19

34. Galuka Jani 2002 Terezín 0 1:43

35. Neckářová Agáta 2006 Vrchlického 0 1:49

36. Šprdlík Filip 2005 Vrchlického 0 3:00

37. Píša František 2001 Chřibská 0 3:27



Liberecké střelecké dny 19.-20.10.2015 - výsledky soutěží
Malorážka 5 ran

Pořadí Příjmení a jméno Nar. Škola Body

1. Tancošová Irena 2001 Teplice 44

2. Pravda Josef 2001 Máchovka 43

3. Neckářová Agáta 2006 Vrchlického 43

4. Illin Sergej 2003 Máchovka 42

5. Wachwitz Jakub 2005 5. května 42

6. Jakubů Radka 2006 Vrchlického 41
7. Fiala Dominik 2000 Bílina 40

8. Matošková Bára 2003 Oblačná 40

9. Dorta Karel 2000 Jablonec n.N. 39

10. Šprdlík Filip 2005 Vrchlického 37
11. Píša František 2001 Chřibská 37

12. Dubinová Sabina 2002 Libochovice 36

13. Šašek Martin 2005 Barvířská 36

14. Šprdlík Filip 2005 Vrchlického 35

15. Říhová Julie 2005 Husova 35

16. Jeníková Markéta 1970 dospělý 34

17. Ježek Ondra 2002 Broumovská 33
18. Hybner Jaroslav 2005 El. Krásnohorské 33

19. Černý Vojta 2002 Broumovská 32

20. Moravec Jiří 1953 dospělý 32

21. Vlasatá Anna 2005 Vrchlického 31

22. Stárková Adéla 2006 Vrchlického 31
23. Rethy Martin 1990 dospělý 31

24. Štencl Ondra 2005 Husova 29

25. Brož Adam 2006 Vrchlického 28
26. Drnko Nikolas 2000 Východní 28

27. Toráková Markéta 2001 Broumovská 28

28. Záborec Vojta 2003 Lesní 27

29. Vícha Adam 2005 Vrchlického 26

30. Kraus Petr 2004 Vrchlického 26
31. Darvaz Michal 2001 Tisá 24

32. Paur Tomáš 2006 Vrchlického 23

33. Černý David 2006 Vrchlického 23

34. Mendyszewski Adam 2006 Vrchlického 21

35. Hartman Kryštof 2004 Vrchlického 18
36. Kica Martin 2002 Č. Lípa 17

37. Kuřák Štěpán 2005 nám. Míru 17
38. Rajská Erika 2000 U školy 15

39. Galuka Jani 2002 Terezín 5


